
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 102/2020 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Biskupiec i jej jednostkach budżetowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 

września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 280),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 W Zarządzeniu nr 102/2020 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie centralizacji 

rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Biskupiec i jej jednostkach budżetowych, zmienionym 

Zarządzeniem nr 25/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 01.03.2022 r., Załącznik nr 1 do Instrukcji 

postępowania w związku z centralizacja rozliczeń w podatku od towarów i usług w Gminie Biskupiec 

otrzymuje nowe brzmienie, o treści jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy Biskupiec 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT 

mgr inż. Arkadiusz Dobek 

 


